

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PINDARÉ-MIRIM - MA

SEGUNDA FEIRA 277DE MAIO DE 2019

ANO III

EDICÃO N. 8603EN

www.pindaremirim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP № 011/2019 AVISO DEREAGENDAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA № 002/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP № 011/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Presencial nº 011/2019tendo por objeto:Formação de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de Gás LP e Água Mineral, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré-Mirim/MA., feita no critério Menor Preço por Item, sagrando-se vencedora a EmpresaP.A.B. SiLVA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ 12 18.100.344/0001-38com o valor deR\$ 396.010,50 (Trezentos e noventa e Éis mil, dez reals e cinquenta centavos)estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA-Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 23 de maio de 2019.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DEREAGENDAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA № 002/2019.O Município de Pindaré-Mirim/MA torna público aos interessados O REAGENDAMENTO da Chamada Pública nº 002/2019, para Seleção de entidade de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como Organização da Sociedade Civil, nos termos da Lei Federal nº 9.790, de 23 de março de 1999, 13.019 de 31 de julho de 2014 e regulamentada pelo Decreto n.º 3.100, de 30 de junho de 1999, para seleção do Melhor Projeto/Proposta, visando à celebração de TERMO DE PARCERIA com Organização da Sociedade Civil, para Desenvolvimento de Ações e Serviços de Assistência à Saúde no Município de Pindaré-Mirim/MA. O recebimento da documentação de habilitação e do projeto de venda ocorrerá até o dia 11 de junho de 2019, às 09 horas, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av.EliasHaikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro, Pindaré-Mirim/MA. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da importância de R\$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal (DAM). outra informação poderá obtida no ser www.pindaremirim.ma.gov.br ou no emailpindaremirimcpl@gmail.com.Ana Beatriz de Oliveira, Presidente da CPL, Pindaré-Mirim/MA, 27 de maio de 2019.

